
PACHET CURATENIE

I.D.: 78989324

Data
publicarii 24.02.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.712,50 RON - 2.712,50 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 Prosop de maini din hartie Strong V 150 20 pachete/bax Lucart LU863060
BAX 20.00 107.00 2,140.00 2 Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano 43051
BUC 15.00 18.00 270.00 3 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7285
ROL 20.00 9.50 190.00 4 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet
Home SHRO-7230 BUC 25.00 4.50 112.50
